
1 

 

Obec Nekoř 

561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 

Tel.: 465625122, 465625144, 724181465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 

 

Schválená usnesení  z   jednání Zastupitelstva obce II/2020 dne 17. února  2020  
 

Usnesení 1a/II-2020: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  program jednání 27.1.2020 

Usnesení 1b/II-2020: Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje zápis I/2020 z 27.1.2020 

Usnesení 2a/II-2020:  Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje bezúplatný převod pozemků p. p. č. 

44/3 ostatní plocha – jiná plocha, p. p. č. 44/4 ostatní plocha – jiná plocha, p. p. č. 44/11 ostatní 

plocha – jiná plocha a p. p. č. 3506/15 ostatní plocha – silnice, vše v obci a k. ú. Nekoř  

z Pardubického kraje na Obec Nekoř, pověřuje starostu uzavřením  předložené darovací smlouvy   

Usnesení 2b/II-2020:  Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje  pronájem plochy p.p.č. 1061/21 ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 595 m2 firmě Mecawel spol.s.r.o.  za  12.000 Kč na dobu 5 

let, pověřuje starostu uzavřením předložené nájemní smlouvy   

Usnesení 2c/II-2020:  Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje  smlouvu o  budoucí smlouvě  o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IE-12-2007475/SOBS VB/1 Nekoř, vývod z 

UO_0230 směr č.p. 7 (chata) 

Usnesení 2d/II-2020:  Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje  smlouvu o  budoucí smlouvě  o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2020069/SOBS VB/1  Nekoř, par.č. 1341/3, 

kNN 

Usnesení 2e/II-2020:  Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje   záměr prodeje p.p.č. 3079 v  případě, 

že p.p.č. 877, 867/1 a 876/2 budou mít stejného vlastníka.   

Usnesení 2f/I-2020: Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje  předloženou kupní  smlouvu na stavební 

parcela číslo 877, o výměře 895 m2, zastavěná plocha a nádvoří a stavební parcela číslo 883 o 

výměře 259 m2, zastavěná plocha a nádvoří, oba v katastrálním území Nekoř, a stavbu vodního 

díla – hráze k ochraně nemovitostí před zaplavením při povodni  umístěné  na pozemcích 

označených jako stavební parcely č. 878, č. 879, č. 877 a č. 883 v katastrálním území Nekoř, 

pověřuje starostu jejím podpisem a  zajištěním vkladu do KN   

Usnesení 4a/II-2020:  Zastupitelstvo obce Nekoř  bere na vědomí informace o podmínkách přijetí 

občana obce  do specializ. zdravotně sociálního zařízení.  Souhlasí s poskytnutím jednorázové 

úplaty, která je podmínkou k  přijetí do tohoto zařízení s tím, že  výše úplaty bude následně  obci 

Nekoř v plné  výši  uhrazena příbuznými občana.  

Usnesení 4b/II-2020: Zastupitelstvo obce  Nekoř  schvaluje dotaci poskytnutou z rozpočtu  obce 

Nekoř na rok 2020  - SDH 26 000+ 2000,   Klub SHM 23 000,  Sokol 25 000 + 3000, ČRS 16 000,  

MS 16 000, NEKOŘALA  4000, dotaci poskytnutou z rozpočtu  obce Nekoř na rok 2020 -  2.500 

Kč  Kulturní centrum Letohrad na „nákup literatury výměnného fondu pro Obecní knihovnu v 

Nekoři“. 

Usnesení 4c/II-2020:: Zastupitelstvo obce  Nekoř  schvaluje veřejnoprávní smlouvy na dotaci 

poskytnutou z rozpočtu  obce Nekoř na rok 2020 -  s SDH 28 000,  s  SHM 23 000,  s Sokol 28 000, 

ČRS 16 000,  MS 16 000,   NEKOŘALA  4000, KC Knihovna Letohrad 2500. 

Usnesení 5a/II-2020: Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje   zadat zpracování studie křižovatky na 

náměstíčku včetně  chodníku dle nabídky   firmě  MDS PROJEKT s.r.o. Vysoké Mýto 

Usnesení 5b/II-2020: Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje  předloženou koncepci rozvoje sportu 

Usnesení 5c/II-2020: Zastupitelstvo obce Nekoř   na základě  předchozích usnesení schvaluje   

přiložení kabelu VO a rozhlasu  k výkopu  NN 19 – 29, a postavení 6 sloupů VO  dle nabídky 

provádějící firmy  Energo Votroubek   

http://www.nekor.cz/
mailto:ounekor@orlicko.cz
mailto:starosta.nekor@orlicko.cz

